[ 1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”
“ P.zza Umberto |, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898 2014-
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it

ﬂ e www:icmessinapalazzolo.gov.it @'I\'inity

The buermations Exomenations 8ot

i€

Ai Sigg. docenti della Scuola dell’'Infanzia
dell’Istituto Comprensivo “V.Messina”

e p.c. al DSGA

All'albo dell'Istituto

Al sito web della Scuola

Prot. N. 2892/C21

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto per il personale docente per
Iindividuazione personale soprannumerario per I’a.s. 2016-2017 — Scuola dell’Infanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto 1’8 aprile 2016 concernente la
mobilita del personale docente, educativo ed ATA per ’a.s. 2016/2017;

VISTA I’O.M. n. 241 del 08/04/2016 inerente I’avvio delle procedure di mobilita per il personale
docente, educativo ed ATA per I’a. s. 2016/2017;

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria del personale
docente Scuola dell’Infanzia Prot. N©2655/C21 del 21/04/2016;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria interna
provvisoria;

DECRETA

In data odierna la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria interna definitiva del
personale docente della Scuola dell’Infanzia con contratto a tempo indeterminato per
I"individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2016-2017.

Palazzolo A., 03/05/2016 1l Dirigente Scolastico

Dott.ssa Egizia Sipala




Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia
|stituzione Scolastica: SRAA85400N - SCUOLA MATERNA POSTO COMUNE - PALAZZOL

Tipo posto : AN/ Comune

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Anno Scolastico : 2016/2017

O ACREIDE (SR

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti h :mﬂwﬂwwo nmﬂmu”._ﬁm B mM.”Mmm: Nota

1 | MIANO MARIANNINA 22/11/1955 317,00 299,00 6,00 12,00 |eslusa dalla graduatoria per legge 104
2 | BASILE DOROTEA 30/10/1954 278,00 260,00 6,00 12,00 |esclusadalla graduatoria per legge 104
3 | PANNUZZO SALVATRICE 27/01/1860 182,00 170,00 0 12,00 |esclusadalla graduatoria per legge 104
4 |PIZZO ROSALBA 22/01/1962 97,00 79,00 6,00 12,00 | esclusa dalla graduatoria per legge 104
5 | CRAVANC ITRIA 24/12/1966 74,00 58,00 0 16,00 |esclusadalla graduatoria per legge 104
6 | SPADA MARIA PAOLA 03/04/1963 281,00 254,00 15,00 12,00 | esclusa dalla graduatoria per legge 104
7 | ANGELICO GIUSEPPINA 16/06/1966 174,00 144,00 18,00 12,00 |esclusadalla graduatoria per legge 104
8 | LEONE SALVINA 24/04/1968 87,00 60,00 12,00 15,00 |esclusa dalla graduatoria per legge 104
9 |RUSSO GIUSEPPA 12/02/1956 62,00 50,00 0 12,00 | eslusa dalla graduatoria per legge 104
10 | MESSINA ANTONINA 22/02/1959 293,00 275,00 6,00 12,00

11 | VALVO ROSANNA 21/05/1962 230,00 209,00 9,00 12,00

12 | FRAGANO PAOLINA 01/01/1956 179,00 161,00 6,00 12,00

13 | PORTUESE PAOLA 20/02/1954 152,00 134,00 6,00 12,00

14 | MUSCO MARIA ROSA 04/08/1972 151,00 133,00 6,00 12,00

pagina 1 di 2




Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia
Istituzione Scolastica: SRAA85400N - SCUOLA MATE

Tipo posto : AN / Comune

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Anno Scolastico : 2016/2017

RNA POSTO COMUNE - PALAZZOLO ACREIDE (SR

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti QJ:wNMwﬂHwo amﬂm_.ﬂﬂm_mm OMHMW: Nota
15 | CATANIA DANIELA 26/05/1971 131,00 106,00 13,00 12,00

16 | ITALIA DONATELLA 01/01/1971 127,00 106,00 9,00 12,00

17 | CUTRALE MARIA 02/05/1965 109,00 97,00 0 12,00

18 | FARGIONE TIZIANA 25/03/1972 86,00 60,00 14,00 12,00

Nota:

pagina 2 di 2




Graduatoria Docenti Scuola dell'infanzia

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PALAZZOLO ACREIDE (SR)

istituzione Scolastica: SRAA85400N - SOSTEGNO PSICOFISICO - PALAZZOLO ACREIDE (SR)

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico : 2016/2017

. " Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti | i servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | BASILE VALERIA ANNA 25/02/1967 108,00 96,00 0 12,00
Nota:

pagina 1 di 1




